ПРИКАЗ
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»

от 01 сентября 2022 года                                                                            № 084-а

О СОЗДАНИИ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ

Для контроля за качественным приготовлением пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

– Васильева В.В., медицинский работник МБОУ «ЦО – гимназия №1»;
– Зайцева Е.В., заведующая производством;
– Асташева С.В., ответственная за горячее питание.

Директор МБОУ «ЦО – гимназия №1»   А.В.Пономарев

		2022-09-02T13:23:56+0400
	Пономарев Алексей Васильевич